25 Ông bà KIDA cùng 7 người thăm Trung Tâm Phát Huy Bình An

26 Ông bà KIDA cùng 7 người thăm Trung Tâm Phát Huy Bình Triệu

31 Lễ sơ kết Học Kỳ I Phát Huy Bình An

H
a
i

1 Lễ Sơ kết Học Kỳ I Phát Huy Bình Thọ

2 Lễ Sơ kết Học Kỳ I
Phát Huy Thủ Thiêm &

Bình Triệu

4-19 Trẻ nghỉ Tết Nguyên Đán Năm Quý Tỵ - 2013 Các Trung Tâm

21 Sinh Viên Trường Cao đẳng NAGOYA thăm Trung Tâm Phát Huy Bình Triệu

22 - 23 Đoàn Nha sĩ Dnow khám răng cho trẻ Trung Tâm Phát Huy Bình Triệu

B
a

6
Cô YOSHII Michiko và Nhóm Sinh Viên Trường Đại học MIE thăm

Trung Tâm
Phát Huy Bình Triệu

13 - 14
Thi kiểm tra giữa học kỳ II